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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V.

Wettkampf 54 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:34,38 402 4
2. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,05 375 2
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,90 349 1
4. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:47,91 312
5. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:12,95 206

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:24,10 495 4
2. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:25,62 479 2
3. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,28 436 1
4. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,14 420
5. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:36,29 388
6. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 02:39,02 368
7. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,69 363
8. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 02:43,46 339

nicht am Start
Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Siemund 2003 SG Poseidon Eppelheim 02:21,04 528 4
2. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 02:33,43 410 2
3. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,82 399 1
4. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 02:36,87 383
5. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 02:37,74 377
6. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,45 358
7. Philipp Wörns 2003 SV Mannheim 02:51,11 295
8. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:59,79 254
9. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:09,82 216
10. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:24,65 172

abgemeldet
Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain
Paul Novak 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz
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noch Wettkampf 54 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Theis 2002 Swimteam HedDos 02:21,78 519 4
2. Martin Rischka 2002 SV. Kapfenberg 02:40,99 355 2
3. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 02:59,66 255 1

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Siemund 2001 SG Poseidon Eppelheim 02:28,25 454 4

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,12 672 4
2. Benjamin Siemund 2003 SG Poseidon Eppelheim 02:21,04 528 2
3. Daniel Theis 2002 Swimteam HedDos 02:21,78 519 1
4. Marek Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:24,10 495
5. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 02:25,62 479
6. Florian Siemund 2001 SG Poseidon Eppelheim 02:28,25 454
7. Jannis Staiger 2000 SSG Saar Max Ritter 02:29,63 442
8. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,28 436
9. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:32,14 420
10. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 02:33,43 410
11. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:34,38 402
12. Niels Wolkenhauer 2000 SG Böhmetal 02:34,68 400
13. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,82 399
14. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:36,29 388
15. Leon Dawkins 2003 Swimteam HedDos 02:36,87 383
16. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 02:37,74 377
17. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,05 375
18. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 02:39,02 368
19. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,69 363
20. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,45 358
21. Martin Rischka 2002 SV. Kapfenberg 02:40,99 355
22. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,90 349
23. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 02:43,46 339
24. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:47,91 312
25. Philipp Wörns 2003 SV Mannheim 02:51,11 295
26. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 02:59,66 255
27. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:59,79 254
28. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:09,82 216
29. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:12,95 206
30. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:24,65 172
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noch Wettkampf 54 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Philipp Ampadu 1998 SV Mannheim

Darmstadt, den 10.03.2019
Abschnittende: 15:16 Uhr
Protokollende: 15:17 Uhr

  gez. Rolf Wilkes        gez. Rene Zimmerling        gez. Lutz Freudel      
_______________    ____________________    ________________    
  Schiedsrichter           Schiedsrichter                   Protokollführer           


